

मध्य क्षेत्रीय कार्यालय

संदर्भ : सीआरओ/5

15.07.2019

विषय : श्री ओम प्रकाश, सहायक निदेशक (प्रशा० एवं वित) मध्य क्षेत्रीय कार्यालय का विदाई समारोह

श्री ओम प्रकाश, सहायक निदेशक (प्रशा० एवं वित) अपनी 34 वर्षों से अधिक की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत 31 जुलाई 2019 को भारतीय मानक ब्यूरो से सेवानिवृत्त हो रहे हैं। अपने सेवाकाल में वह हिन्दी विभाग, केन्द्रीय प्रयोगशाला, गाज़ियाबाद शाखा कार्यालय, उपमहानिदेशक (प्रयोगशाला), प्रशासन विभाग, मानव संसाधन विभाग तथा मध्य क्षेत्रीय कार्यालय में कार्यरत रहे हैं।

ब्यूरो को दिये गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर एवं स्नेह प्रकट करने के लिये उनके सम्मान में दिनांक 31 जुलाई (बुधवार) को 14:00 बजे कैटीन हाल मानकालय भवन मे एक विदाई समारोह की व्यवस्था करने का प्रस्ताव है। इस विदाई समारोह में योगदान देने के इच्छुक अधिकारियों एवं कर्मचारियों के लिये सहयोग राशि इस प्रकार है :

अधिकारी : रू. 100/-

कर्मचारी : रू. 75/-

सभी से निवेदन है कि अपनी सहयोग राशि श्री रामकेश मीना, उच्च श्रेणी लिपिक, एवं श्रीमती किरन, निजी सचिव कमरा नं. 153 मानकालय में 29 जुलाई 2019 तक जमा करा दें।

(सरिता

मंगल)

अनु. अधि., सीआरओ

मुख्यालय के सभी विभागों एवं बीआईएस इंटरनेट पर अपलोड करने हेतु

CENTRAL REGIONAL OFFICE

Our Ref. : CRO/5

15.07.2019

Subject : Farewell to Shri Om Prakash AD (A & F) , CRO

Shri Om Prakash AD (A & F) , CRO, is retiring on superannuation on **31 July 2019** after putting in more than 34 Years of dedicated and devoted service to the Bureau of Indian Standards. During his long tenure of service, he had worked in Hindi Section, Central Laboratory, Ghaziabad Branch Office, DDG Lab, Administration Department, HRD and Central Regional office.

As an expression of our gratitude for his valuable contribution to the Bureau and also as a token of love and affection and to honour him, it is proposed to arrange a farewell on Wednesday, **31 July at 1400 h in the Canteen Hall, Manakalya**. The suggested contribution from colleagues is as follows :

Officers : 100.00

Staff : 75.00

It is requested that contribution may please be sent to **Sh. Ramkesh Meena, UDC and Smt. Kiran, PS, Room No. 153, Manakalya, Latest by 29 July 2019.**

(Sarita Mangal)
SO, CRO

Circulated to :

All Departments at HQ & Intranet

